
Předín - Radostín

17.05.2014

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků.

Předín - Radostín 0:1 (0:0) Gól: Martin Sláma

Sestava:

Josef Poul - Jiří Smyčka, Tomáš Koudela, Daniel Invald - Ondřej Bradáč, Filip Ochrana - Jan Poul,
David Krča, Klára Prombergerová - Libor Skryja, Jan Titauer. V 2. poločase vystřídal na hrotu Jana
Titauera Martin Sláma. Dále prostřídávali: Michal Srnský a Tomáš Křehlík.

Trenér Jozef Drinka.

Průběh utkání:

"V zápase jsme měli územní převahu. Soupeř si nevypracoval za celé utkání vyloženou šanci, s
náznaky jejich příležitostí jsme se celkem dobře vypořádali. Zato my jsme měli několik tutovek, které
jsme však trestuhodně zahazovali a tak na tabuli až do půlky druhého poločasu stále svítilo 0:0.
Nakonec se podařilo skórovat našemu hrotovému útočníkovi, který nastoupil až ve druhé půlce.
Doslova se probil středem obrany do šestnáctky a zavěsil. Jinak domácí stoper vyhrál všechny
předchozí souboje a byl výraznou oporou Předína. Byli jsme rádi za tři body, víc chválit nemůžeme." 

Asistent trenéra Jiří Smyčka

 


